(
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 – ПАСТАА
) (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА СОРСКА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» 11. 2013 год									№ 613-п.

О внесении изменений в постановление
администрации города Сорска
№ 289-п от 05.06.2013 года
«Об утверждении административного регламента
«Предоставление информации о земельных участках,
находящихся на территории муниципального
образования город Сорск»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях системы государственного управления», руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Сорска № 289-п от 05.06.2013 года «Об утверждении административного регламента «Предоставление информации о земельных участках, находящихся на территории муниципального образования город Сорск» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.5.3. раздела 3 заменить цифру «21 день» на цифру «8 дней».
1.2. Пункт 2.19. раздела 2 изменить и изложить в следующей редакции:
«2.19. Заявитель может ознакомиться с информацией о предоставлении муниципальной услуги с использованием сети Интернет, на официальном сайте администрации города Сорска (sorsk-adm.ru), на Едином портале государственных и муниципальных услуг.
Предоставление муниципальной услуги и получение результатов муниципальной услуги на Едином портале государственных и муниципальных услуг не осуществляется.
Обращение за получением муниципальной услуги может осуществляться с использованием электронных документов, подписанных электронной подписью на электронный адрес администрации города Сорска. Запрос и  иные документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги, подписанные простой электронной подписью и поданные заявителем с соблюдением требований законодательства, признаются равнозначными запросу и иным документам, подписанным собственноручной подписью и представленные на бумажных носителях.
В многофункциональных центрах предоставление муниципальной услуги должно отвечать вышеуказанным требованиям».

1.3. Пункт 5.3. раздела 5 дополнить абзацем: «Жалоба может быть подана заявителем через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (далее многофункциональный центр). При поступлении жалобы многофункциональный центр обеспечивает ее передачу в уполномоченный на ее рассмотрение орган в порядке и сроки, которые установлены соглашением о взаимодействии между многофункциональным центром и органом, предоставляющим муниципальную услугу (далее - соглашение о взаимодействии), но не позднее следующего рабочего дня со дня поступления жалобы».
2. Опубликовать данное постановление в газете Сорский молибден и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3. Контроль за исполнением административного регламента возложить на начальника отдела правового регулирования и управления муниципальным имуществом администрации города Сорска Республики Хакасия.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города									А.А.Жуков
image1.jpeg